AVISO Nº 19/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público,  conforme os editais  01/2021,  01/2022 e 01/2023,  consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Desenvolvimento Humano, segunda-feira a sexta-feira, das
13h  às  16h,  munidos  de  documento  de  identificação,  titulação  que  habilita  para  o  cargo  e
comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE ARTES

Classificação Nome

35º DAIANE SILVA MORSCHHEISER BIASIBETTI

 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Lei 2937/2016

Classificação Nome

3º JONAS DA SILVA ALMEIDA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nome

19º TIAGO DE OLIVEIRA BRUINELLI

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

871º ANDREA MARA BATISTA DA SILVA

872º BRUNA ALVES NOGUEIRA PATZLAFF

873º FRANCIELI FERREIRA DOS SANTOS

874º HELENA PERES RAMOS SANTOS

875º PAULA MICHELE CARVALHO

876º GABRIELA NEVES DE VARGAS

877º VALQUIRIA FONTES DO NASCIMENTO LOPES

Concurso Público Edital 01/2023

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nome

13º PERLA ADRIANY CAMPOS DE OLIVEIRA BORGES

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização